
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 359 

din 12 septembrie 2008 

 

privind constituirea comisiei de preluare în domeniul public al Judeţului Cluj  

a imobilului situat în municipiul Cluj-Napoca, str. Einstein nr.14  

 

 

       Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

       Văzând referatul nr.11381/28.08.2008 al Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică, 

prin care se propune constituirea comisiei de preluare în domeniul public al Judeţului Cluj a 

imobilului situat în municipiul Cluj-Napoca, str. Einstein, nr.14, jud. Cluj, 

       Ţinând cont de prevederile: 

 Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr.267/22.12.2005 privind acordarea de către 

Consiliul Judeţean Cluj, ca administrator al pachetului majoritar de acţiuni la SC Clujana 

SA, a mandatului special reprezentantului CJC în AGA la SC Clujana SA, în vederea 

aprobării transferului cu titlu gratuit a unui activ cu caracter social în domeniul public al 

Judeţului Cluj; 

 Hotărârii Adunării Ggenerale Extraordinare a Acţionarilor a SC Clujana SA 

nr.1/07.02.2006 prin care s-a aprobat transferul cu titlul gratuit a unui activ cu caracter 

social în domeniul public al Judeţului Cluj, activ reprezentat de imobilul situat în 

municipiul Cluj-Napoca, str. Einstein, nr.14  

        În temeiul drepturilor conferite de art.106 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 
 

        Art.1 - Se aprobă constituirea comisiei de preluare în domeniul public al Judeţului Cluj a 

imobilului situat în municipiul Cluj-Napoca, str. Einstein, nr.14, comisie care va avea următoarea 

componenţă: 

Preşedinte   - Rusu Augustin - şef serviciu, Consiliul Judeţean Cluj 

 Membrii     - Marius Juncan - consilier, Consiliul Judeţean Cluj       

-  Alina Tofeni - consilier juridic, Consiliul Judeţean Cluj 

 Art. 2 - La data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii, se abrogă Dispoziţia Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Cluj nr.164/2006. 

        Art.3 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membri comisiei, 

nominalizaţi la art.1. 

 

 

  

        PREŞEDINTE 



            Alin Tişe                       AVIZAT: 

        SECRETAR AL JUDEŢULUI 

                        Măriuca Pop 

 

 

 


